

Codice	Prodotti / descrizione	Formato	N. pezzi per imballo	PREZZO CONFEZIONE	Prezzo unitario	PREZZO AL LITRO O AL KG
Z71	ACCENDIFUOCO ECOLOGICO	750 ml	12	€ 235,20	€ 19,60	€ 26,13
Z71	ACCENDIFUOCO ECOLOGICO	5 LT	4	€ 288,00	€ 72,00	€ 14,40
Z130	CREMA MAGICA DET. MULTIFUNZIONE 50 LAVAGGI	500 g	12	€ 144,00	€ 12,00	€ 24,00
Z131	INCAPSULANTE PER SPORCO DIFFICILE	1 kg	10	€ 140,00	€ 14,00	€ 14,00
Z140	ELIMINAODORI WC - CUCINE - SCARPE ECC..	750 ml	10	€ 140,00	€ 14,00	€ 18,67
Z160	BAGNOLUX ANTICALCARE	1 LT	12	€ 168,00	€ 14,00	€ 14,00
Z170	PULIFUMI PER VETRI CAMINI STUFE E FORNI	750 ml	12	€ 168,00	€ 14,00	€ 18,67
Z180	PULIMUFFA, ALGHE E MUSCHI	750 ml	12	€ 168,00	€ 14,00	€ 18,67
Z190	DISINCROSTANTE FORTE WC	1 LT	12	€ 168,00	€ 14,00	€ 14,00
Z200	PULIDIVANI E POLTRONE IN PELLE E TESSUTO	750 ml	12	€ 168,00	€ 14,00	€ 18,67
Z210	PAVIBELLO LAVAPAVIMENTI PROFUMATO	1 LT	10	€ 78,00	€ 7,80	€ 7,80
Z210	PAVIBELLO LAVAPAVIMENTI PROFUMATO	5 LT	4	€ 128,00	€ 32,00	€ 6,40
Z212	LAVAPIATTI RAPIDO A MANO CONCENTRATO	1 LT	10	€ 78,00	€ 7,80	€ 7,80
Z212	LAVAPIATTI RAPIDO A MANO CONCENTRATO	5 LT	4	€ 80,00	€ 20,00	€ 4,00
Z220	STOVIGEL LAVASTOVIGLIE CON BRILLANTANTE	1 LT	10	€ 140,00	€ 14,00	€ 14,00
Z230	LUXACCIAIO PULITORE	750 ml	12	€ 117,60	€ 9,80	€ 13,07
Z240	PULICUCCE DESODORIZZANTE	750 ml	12	€ 168,00	€ 14,00	€ 18,67
Z300	PIPISTOP	750 ml	12	€ 168,00	€ 14,00	€ 18,67
Z307	LUCIDABRILL VETRI E SPECCHI MULTIUSO	750 ml	12	€ 117,60	€ 9,80	€ 13,07
Z310	ANTIPICCIONI	750 ml	12	€ 168,00	€ 14,00	€ 18,67
Z320	PRONTOBAGNO BOX DOCCIA ANTICALCARE	750 ml	12	€ 168,00	€ 14,00	€ 18,67
Z330	SGRASSATORE CON CANDEGGINA	750 ml	12	€ 93,60	€ 7,80	€ 10,40
Z360	SBIANCAFUGHE	750 ml	12	€ 168,00	€ 14,00	€ 18,67
Z370	DETERGRILL E FORNI	750 ml	12	€ 117,60	€ 9,80	€ 13,07
Z411	PROTETTIVO RIPARATERRAZZE	1 LT	12	€ 576,00	€ 48,00	€ 48,00
Z411	PROTETTIVO RIPARATERRAZZE	5 LT	4	€ 864,00	€ 216,00	€ 43,20
Z423	SGRASSANTE FORTE	750 ml	12	€ 117,60	€ 9,80	€ 13,07
Z423	SGRASSANTE FORTE	5 LT	4	€ 196,00	€ 49,00	€ 9,80
Z440	FULL POKER EXTRAFORTE RIMUOVI SPORCO	1 LT	12	€ 117,60	€ 9,80	€ 9,80
Z440	FULL POKER EXTRAFORTE RIMUOVI SPORCO	5 LT	4	€ 136,00	€ 34,00	€ 6,80
Z500	CERA PARQUET LUCIDANTE	1 LT	12	€ 576,00	€ 48,00	€ 48,00
Z510	CERA MARMO LUCIDANTE	1 LT	12	€ 576,00	€ 48,00	€ 48,00
Z520	CERA COTTO LUCIDANTE	1 LT	12	€ 576,00	€ 48,00	€ 48,00
Z530	RIMUOVI GRAFFITI GEL	500 g	12	€ 336,00	€ 28,00	€ 56,00
Z530	RIMUOVI GRAFFITI GEL	5 kg	4	€ 784,00	€ 196,00	€ 39,20
Z560	PULITORE RAME E OTTONE	1 LT	12	€ 235,20	€ 19,60	€ 19,60
Z810	LAVATRICE CONCENTRATO 38 LAVAGGI	1 LT	10	€ 78,00	€ 7,80	€ 7,80
Z810	LAVATRICE CONCENTRATO 76 LAVAGGI	2 LT	8	€ 102,40	€ 12,80	€ 6,40
Z810	LAVATRICE CONCENTRATO 190 LAVAGGI	5 LT	4	€ 104,00	€ 26,00	€ 5,20
Z810	LAVATRICE CONCENTRATO 760 LAVAGGI	20 LT	1	€ 98,00	€ 98,00	€ 4,90
Z880	ADDITIVO ANTICALCARE PER LAVATRICE	1LT	12	€ 168,00	€ 14,00	€ 14,00
Z890	ADDITIVO LAVATRICE SMACCHIATORE CREMA	1 Kg	10	€ 140,00	€ 14,00	€ 14,00
Z900	DISTACCANTE SILICONE	100 ml	20	€ 196,00	€ 9,80	€ 98,00
Z910	RIMUOVI COLLE	100 ml	20	€ 196,00	€ 9,80	€ 98,00
Z920	PULITORE ARREDI GIARDINO	750 ml	12	€ 93,60	€ 7,80	€ 10,40
Z930	STACCAPARATI RIMUOVI VERNICE	1 LT	12	€ 168,00	€ 14,00	€ 14,00
Z940	DISINCROSTANTE FORTE MULTIFUNZIONI	1 LT	12	€ 168,00	€ 14,00	€ 14,00
Z940	DISINCROSTANTE FORTE MULTIFUNZIONI	5 LT	4	€ 192,00	€ 48,00	€ 9,60
Z950	DISINCROSTANTE PIETRA ARDESIA TRAVERTINO	1 LT	12	€ 168,00	€ 14,00	€ 14,00
Z950	DISINCROSTANTE PIETRA ARDESIA TRAVERTINO	5 LT	4	€ 192,00	€ 48,00	€ 9,60
Z960	DISINCROSTANTE GRES, CLINKER E CERAMICA	1 LT	12	€ 168,00	€ 14,00	€ 14,00
Z960	DISINCROSTANTE GRES, CLINKER E CERAMICA	5 LT	4	€ 192,00	€ 48,00	€ 9,60
Z970	DISINCROSTANTE MATTONI	1 LT	12	€ 168,00	€ 14,00	€ 14,00
Z970	DISINCROSTANTE MATTONI	5 LT	4	€ 192,00	€ 48,00	€ 9,60
Z980	DISINCROSTANTE COTTO	1 LT	12	€ 168,00	€ 14,00	€ 14,00
Z980	DISINCROSTANTE COTTO	5 LT	4	€ 192,00	€ 48,00	€ 9,60
Z981	DETERGENTE DISINCROSTANTE PISCINE	1 LT	12	€ 168,00	€ 14,00	€ 14,00
Z981	DETERGENTE DISINCROSTANTE PISCINE	5 LT	4	€ 192,00	€ 48,00	€ 9,60
Z982	DETERGENTE NEUTRO PISCINE	1 LT	12	€ 168,00	€ 14,00	€ 14,00
Z982	DETERGENTE NEUTRO PISCINE	5 LT	4	€ 192,00	€ 48,00	€ 9,60
Z1950	TECNICO PULITORE MULTIAPPLICAZIONI	100 ml	20	€ 196,00	€ 9,80	€ 98,00
Z1950	TECNICO PULITORE MULTIAPPLICAZIONI	750 ml	12	€ 235,20	€ 19,60	€ 26,13
Z1950	TECNICO PULITORE MULTIAPPLICAZIONI	5 LT	4	€ 392,00	€ 98,00	€ 19,60
Z2000	PULITORE MAGICO SMACCHIATORE	100 ml	20	€ 116,00	€ 5,80	€ 58,00
Z2000	PULITORE MAGICO SMACCHIATORE	750 ml	12	€ 163,20	€ 13,60	€ 18,13
Z2000	PULITORE MAGICO SMACCHIATORE	5 LT	4	€ 192,00	€ 48,00	€ 9,60
Z1003C-1	PASTA MAGICA LAVAMANI MULTIFUNZIONE	1 kg	12	€ 168,00	€ 14,00	€ 14,00
Z3001C-065	SCRUB ESFOLIANTE OLIO DI ARGAN E SALE ALPINO	650 g	12	€ 235,20	€ 19,60	€ 30,15